כן יוטלו על המערער 6
חדשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים שמניינם מיום 26.2.20 בגין עבירת איומים או עבירת הפרת הוראה חוקית
והפעלת ציבור עובד עבירת העלבת בגין ,2.7.20 מיום שנים שמניינם 3 תנאי למשך על 3 חדשי מאסר וכן
התחייבות בסך 2,000 ₪ מת.פ 36441-09-13 לתשלום עד יום 31.1.2021. כן יחתום המערער על התחייבות
נוספת בסך 3,000 ₪ למשך שנתיים שמניינם מיום 26.2.20 לבל יעבור עבירת איומים או הפרת הוראה חוקית.

ניתן היום, י"ג טבת תשפ"א, 28 דצמבר 2020, במעמד הצדדים.

שמואל בורנשטין, שופט אברהם יעקב, שופט עמית יעקב שפסר, שופט, סג"נ, אב"ד

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il